
 
 

UCHWAŁA NR LXI/760/23 
RADY GMINY JASIENICA 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Jasienica na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 
roku, poz. 40, z późn. zm.) 

Rada Gminy Jasienica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 346 702,98 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
Uchwały.  

2. Zmniejszyć dochody budżetu gminy o kwotę 4 500 000,00 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
Uchwały.  

3. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 3 694 033,81 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
Uchwały. 

4. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 152 682 056,65 złotych. 

5. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 171 646 160,06 złotych.  

6. Przychody budżetu gminy po zmianach wynoszą 23 427 083,51 złotych w tym: 

- przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 50 000,00 złotych, 

- przychody z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
16 911 147,86 złotych, 

- przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 5 323 643,44 złotych (środki z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych na realizację zadania: „Rozbudowa drogi publicznej nr 490122S 
w sołectwach Biery i Świętoszówka w Gminie Jasienica” niewykorzystane w roku 2022), 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 292 735,92 złotych 
(niewykorzystane środki z 2019, 2020, 2021 i 2022 roku – przeciwdziałanie alkoholizmowi), 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 18 064,03 złotych 
(niewykorzystane środki z 2021 i 2022 roku – utrzymanie i remonty przystanków), 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 października 2023 r.

Poz. 7574



- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 555 135,20 złotych 
(niewykorzystane środki z 2022 roku – finansowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi), 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 136 174,19 złotych (środki na realizację projektu: „Aktywna integracja w Gminie Jasienica”, 
niewykorzystane w roku 2022), 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 140 182,87 złotych (środki na realizację projektu: „Cyfrowa Gmina” w ramach Programu 
Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, niewykorzystane w roku 2022). 

7. Rozchody budżetu gminy wynoszą 4 462 980,10 złotychw tym: 

- spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 520 343,62 złotych, 

- przelewy na rachunki lokat 3 942 636,48 złotych (środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 
realizację zadania: „Rozbudowa drogi publicznej nr 490122S w sołectwach Biery i Świętoszówka w Gminie 
Jasienica”). 

8. Deficyt budżetu Gminy Jasienica w kwocie 18 964 103,41 złotych pokryty zostanie przychodami 
z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
16 440 804,24 złotych oraz przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2 246 942,11 złotych oraz 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 276 357,06 złotych. 

9. Dokonać przeniesień planu wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Uchwały. 

§ 2. W Uchwale nr XLVIII/647/22 Rady Gminy Jasienica z dnia 29 grudnia 2022 r. – Uchwała budżetowa 
Gminy Jasienica na rok 2023 w § 6 zmieniają się pkt. 7) i pkt 8), które otrzymują brzmienie: 

„§ 6. 7) dochody i wydatki na realizację zadań finansowanych ze środków Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych: 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody w zł Wydatki w zł 
1. Różne rozliczenia 758  202 198,28  
1.1 Wpływy do rozliczenia  75816 202 198,28  

 dochody bieżące;     
 w tym: wpływy z różnych dochodów (odsetki od 

lokaty dotyczące realizacji zadania „Rozbudowa 
drogi publicznej nr 490122S w sołectwach Biery 
i Świętoszówka w Gminie Jasienica”) 

 75816 202 198,28  

2. Transport i łączność 600   1 583 205,24 
2.1 Drogi publiczne gminne, w tym:  60016  1 583 205,24 

  
wydatki majątkowe; 1 583 205,24 
 
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  
1 583 205,24 
 
Realizacja zadania: „Rozbudowa drogi 
publicznej nr 490122S w sołectwach Biery i 
Świętoszówka w Gminie Jasienica”  

  
 
 
 

60016 

  
 
 
 

1 583 205,24 

8) dochody i wydatki na realizację zadań finansowanych ze środków Funduszu Pomocy w celu 
realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa: 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody w zł Wydatki w zł 
1. Administracja publiczna 750  643,91  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7574



1.1  
Pozostała działalność  
 
dochody bieżące: 
 
w tym: środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy (nadanie numeru PESEL) 

75095 
 
 

75095 

643,91 
 
 

643,91 

2. Różne rozliczenia 758  448 992,00  
2.1 Różne rozliczenia finansowe  75814 448 992,00  

 dochody bieżące:     
 w tym: środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy (dodatkowe zadania oświatowe) 

 75814 448 992,00  

3. Pomoc społeczna 852  307 624,00  
3.1 Pozostała działalność  85295 307 624,00  

 dochody bieżące:     
 w tym: środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy (wypłata świadczeń pieniężnych na 
podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy) 

 85295 307 624,00  

4. Pomoc społeczna 852  8 000,00  
4.1 Pozostała działalność  85295 8 000,00  

 dochody bieżące:     
 w tym: środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy (bezpłatna pomoc psychologiczna) 

 85295 8 000,00  

5. 
5.1 

Pomoc społeczna 
 
Pozostała działalność 
 
dochody bieżące: 
w tym: środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy (świadczenie jednorazowe 300 zł) 

852  
85295 

 
 

85295 

7 650,00 
7 650,00 

 
 

7 650,00 

 

6. Rodzina 855  165 000,00  
6.1 Pozostała działalność  85595 165 000,00  

 dochody bieżące:     
 w tym: środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy (świadczenia rodzinne) 

 85595 165  000,00  

7. 
7.1 

Administracja publiczna 
 
Pozostała działalność  
 
dochody bieżące: 
w tym: środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy (wypłata świadczeń pieniężnych na 
podstawie art. 9 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy – potwierdzenie 
tożsamości i wprowadzenie danych) 

750  
75095 

 
 

75095 

53,08 
53,08 

 
 

53,08 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7574



8. 
8.1 

Oświata i wychowanie 
 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
 
dochody bieżące: 
w tym: środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy (podręczniki) 

801  
80153 

 
 
 

80153 

3 641,19 
3 641,19 

 
 
 

3 641,19 

 

9. 
9.1 

Administracja publiczna 
 
Pozostała działalność, w tym: 
 
wydatki bieżące: 643,91 
w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 
643,91 
w tym na: wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 643,91 

750  
75095 

 643,91 
643,91 

10. Oświata i wychowanie 801   448 992,00 
10.1 Pozostała działalność, w tym:  80195  448 992,00 
 wydatki bieżące: 448 992,00 

w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 
448 992,00  
w tym na: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 388 586,93 
w tym na: wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 60 405,07 

    

11. Pomoc społeczna 852   307 624,00 
11.1 Pozostała działalność, w tym:  85295  307 624,00 
 wydatki bieżące: 307 624,00 

w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 
3 184,00 
w tym na: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 3 184,00 
w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych 
304 440,00 

    

12. Pomoc społeczna 852   8 000,00 
12.1 Pozostała działalność, w tym:  85295  8 000,00 
 wydatki bieżące: 8 000,00 

w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 
8 000,00 
w tym na: wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 8 000,00 

    

 13. 
13.1 

Pomoc społeczna 
 
Pozostała działalność, w tym: 
 
wydatki bieżące: 7 650,00 
w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 
150,00 
w tym na: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 150,00 
w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 
500,00 

852  
85295 

 7 650,00 
7 650,00 

14. Rodzina 855   165 000,00 
14.1 Pozostała działalność, w tym:  85595  165 000,00 

 wydatki bieżące: 165 000,00 
w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 
4 950,00 
w tym na: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 4 950,00 
w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych 
160 050,00 

    

15. Administracja publiczna 750   53,08 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7574



15.1  
Pozostała działalność, w tym: 
 
wydatki bieżące: 53,08 
w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 
53,08 
w tym na: wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 53,08 

75095 53,08 

16. 
16.1 

Oświata i wychowanie 
 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych, w 
tym: 
 
wydatki bieżące: 3 641,19 
w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 
3 641,19 
w tym na: wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 3 641,19 

801  
80153 

 3 641,19 
3 641,19 

Razem: 941 604,18 941 604,18 
”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasienica. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Czesław Machalica 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7574



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXI/760/23 

Rady Gminy Jasienica 

z dnia 29 września 2023 r. 

Lp. Dział Nazwa - Treść Kwota       
(zł) 

1 2 3 4 

1. 600 Transport i łączność 14 589,81 

   w tym:  

  dochody bieżące 14 589,81 

  wpływy z pozostałych odsetek 6,63 

  wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych 212,00 

  wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 12 478,10 

  wpływy z różnych dochodów  1 893,08 

2. 700 Gospodarka mieszkaniowa 36 326,87 

   w tym:  

  dochody bieżące 36 326,87 

  wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności 34 501,00 

  wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych 176,89 

  wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 834,68 

  wpływy z różnych dochodów  814,30 

3. 756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

2 179,00 

   w tym:  

  dochody bieżące 2 179,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7574



  wpływy z dywidend 500,00 

  wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
gminę na podstawie odrębnych ustaw 1 679,00 

4. 758 Różne rozliczenia 83 205,24 

   w tym:  

  dochody bieżące 83 205,24 

  

wpływy z różnych dochodów (odsetki od lokaty 
dotyczące realizacji zadania: "Rozbudowa drogi 
publicznej nr 490122S w sołectwach Biery i 
Świętoszówka w Gminie Jasienica". Zadanie 
dofinansowane z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych).  

83 205,24 

5. 855 Rodzina 7 922,13 

   w tym:  

  dochody bieżące 7 922,13 

  wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych 6 081,88 

  
dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami  

1 840,25 

6. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 613,32 

   w tym:  

  dochody bieżące 613,32 

  wpływy z różnych dochodów   613,32 

7. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 201 866,61 

   w tym:  

  dochody majątkowe 201 866,61 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7574



  

dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 
(dofinansowanie realizacji projektu „Życie i praca na 
Śląsku Cieszyńskim w dobie rewolucji przemysłowej” - 
rozliczenie projektu) 

201 866,61 

  Razem 346 702,98 

    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7574



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXI/760/23 

Rady Gminy Jasienica 

z dnia 29 września 2023 r. 

Zmniejszenie planu dochodów budżetu Gminy Jasienica na 2023 rok 
    
    

Lp. Dział Nazwa - Treść Kwota  
(zł) 

1. 700 Gospodarka mieszkaniowa 4 500 000,00 

   w tym:  

  dochody majątkowe 4 500 000,00 

  w tym:                       

  wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 4 500 000,00 

 
 

Razem 4 500 000,00 

    
    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7574



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXI/760/23 

Rady Gminy Jasienica 

z dnia 29 września 2023 r. 

   Zwiększenie planu wydatków budżetu Gminy 
Jasienica na 2023 rok  

     

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota (zł) 

1. 010  Rolnictwo i łowiectwo 7 000,00 

  01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 5 000,00 

   w tym:  

   b) wydatki majątkowe 5 000,00 

   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 000,00 
 

  01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 000,00 

   w tym: 
 

   b) wydatki majątkowe 2 000,00 

   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 000,00 
 

2. 600  Transport i łączność 759 728,70 

  60016 Drogi publiczne gminne 555 138,89 

   w tym: 
 

   a) wydatki bieżące 31 933,65 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 31 933,65 
 

   
w tym na; wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   
31 933,65  

   b) wydatki majątkowe 523 205,24 

   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 523 205,24 
 

  60017 Drogi wewnętrzne 190 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7574



   w tym: 
 

   b) wydatki majątkowe 190 000,00 

   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 190 000,00 
 

  60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 14 589,81 

   w tym: 
 

   a) wydatki bieżące 
14 589,81 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 14 589,81 
 

   
w tym na: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań  
14 589,81  

3. 750  Administracja publiczna 325 350,00 

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 325 350,00 

   w tym: 
 

   a) wydatki bieżące 
305 350,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 305 350,00 
 

   
w tym na: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań  
300 000,00  

   w tym na: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 
350,00 

 

   b) wydatki majątkowe 20 000,00 

   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00 
 

4. 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 145,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 8 145,00 

   w tym: 
 

   a) wydatki bieżące 8 145,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 7574



   w tym: dotacje na zadania bieżące 8 145,00 
 

5. 801  Oświata i wychowanie 2 333 810,11 

  80101 Szkoły podstawowe 998 500,00 

   w tym: 
 

   a) wydatki bieżące 998 500,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych  998 500,00 
 

   w tym na: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 998 
500,00  

  80104 Przedszkola 631 086,11 

   w tym: 
 

   a) wydatki bieżące 631 086,11 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 296 086,11 
 

   w tym na: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 296 
086,11   

   w tym: dotacje na zadania bieżące 335 000,00 
 

  80107 Świetlice szkolne 70 846,00 

   w tym: 
 

   a) wydatki bieżące 70 846,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 70 846,00 
 

   w tym na: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 70 
846,00  

  80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

300 000,00 

   w tym: 
 

   a) wydatki bieżące 300 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 7574



   w tym: wydatki jednostek budżetowych 80 000,00  

   w tym na: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 80 
000,00  

   w tym: dotacje na zadania bieżące 220 000,00 
 

  80150 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

333 378,00 

   w tym: 
 

   a) wydatki bieżące 333 378,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 333 378,00 
 

   w tym na: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 333 
378,00  

6. 855  Rodzina 220 000,00 

  85508 Rodziny zastępcze 220 000,00 

   w tym: 
 

   a) wydatki bieżące 220 000,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 220 000,00 
 

   
w tym na: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań  
220 000,00  

7. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 37 000,00 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 37 000,00 

   w tym: 
 

   b) wydatki majątkowe 37 000,00 

   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 37 000,00 
 

8. 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000,00 

  92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 7574



   w tym: 
 

   b) wydatki majątkowe 3 000,00 

   
w tym: na programy, projekty lub zadania finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 3 000,00  

   Razem 3 694 033,81 

     
Przeznaczenie wydatków  
 Dział 

010    

  wydatki majątkowe  

   

Realizacja zadania: "Budowa pompowni przeciwpożarowej 
z odcinkiem sieci wodociągowej do celów p.poż. na terenie 
Strefy w Międzyrzeczu Dolnym". Zadanie w wykazie 
przedsięwzięć do WPF na lata 2023-2024, z tego w roku 
2023 kwota 205 000,00 złotych, a w roku 2024 kwota 2 
350 000,00 złotych. 

5 000,00 

   

Realizacja zadania: "Kanalizacja sanitarna Jasienica - Biery 
ul. Słoneczna z wpięciem do kanalizacji w Jaworzu". 
Zadanie w wykazie przedsięwzięć do WPF na lata 2023-
2024, z tego w roku 2023 kwota 102 000,00 złotych, a w 
roku 2024 kwota 265 000,00 złotych. 

2 000,00 

 Dział 
600    

  wydatki bieżące  

   Remonty cząstkowe dróg gminnych 31 933,65 

   Koszty utrzymania przystanków komunikacyjnych 14 589,81 

  wydatki majątkowe  

   

Realizacja zadania: "Rozbudowa drogi publicznej nr 
490122S w sołectwach Biery i Świętoszówka w Gminie 
Jasienica". Zadanie dofinansowane z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych.  Zadanie w wykazie przedsięwzięć 
do WPF na lata 2022-2024, z tego w roku 2023 kwota 
1 585 205,24 złotych, a w roku 2024 kwota  
3 942 636,48 złotych. 

83 205,24 

   

Realizacja zadania: "Rozbudowa odcinka drogi publicznej 
nr 490183S (w sąsiedztwie stadniny) w sołectwie Łazy 
wraz z odwodnieniem" (zadanie realizowane z udziałem 
dofinansowania przez Województwo Śląskie budowy i 
modernizacji dróg dojazdowych do gruntów rolnych). 
Zadanie w wykazie przedsięwzięć do WPF na lata 2022-
2023, z tego w roku 2023 kwota 916 000,00 złotych. 

440 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 7574



   

Realizacja zadania: "Droga wewnętrzna "Kępa" obr. ew. 
Rudzica, gm. Jasienica dz. nr 2953/1, 1812/5, 1287/4, 
1287/3, 1292/1, 1338/1, 2954/1, 1287/5 o długości 0,530 
km" (zadanie realizowane z udziałem dofinansowania przez 
Województwo Śląskie budowy i modernizacji dróg 
dojazdowych do gruntów rolnych). 

190 000,00 

 Dział 
750    

  wydatki bieżące  

   Koszty bieżącego utrzymania Urzędu Gminy, w tym koszty 
zużycia mediów 300 000,00 

   

Prowadzenie punktu konsultacyjno - informacyjnego 
w zakresie realizacji projektu "Czyste powietrze".  Zadanie 
w wykazie przedsięwzięć do WPF na lata 2021-2029, 
z tego w roku 2023 kwota  
65 350,00 złotych, w roku 2024 kwota 40 000,00 złotych, 
w roku 2025 kwota 40 000,00 złotych, w roku 2026 kwota 
40 000,00 złotych, w roku 2027 kwota 40 000,00 złotych, 
w roku 2028 kwota 40 000,00 złotych, a w roku 
2029 kwota 40 000,00 złotych. 

5 350,00 

  wydatki majątkowe  

   
Realizacja zadania: "Dostarczenie i montaż szafy 
serwerowej do nowej serwerowni Urzędu Gminy 
Jasienica". 

20 000,00 

 Dział 
754    

  wydatki bieżące  

   Dotacja na utrzymanie gotowości bojowej dla OSP 
Jasienica 8 145,00 

     

 Dział 
801    

  wydatki bieżące  

   Środki dla ZSP Grodziec - wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli (kształcenie specjalne) 50 000,00 

   Środki dla ZSP Iłownica - wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli (kształcenie specjalne) 90 000,00 

   Środki dla ZSP Jasienica - wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli (kształcenie specjalne) 70 000,00 

   Środki dla ZSP Międzyrzecze - wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli (kształcenie specjalne) 90 000,00 

   Środki dla ZSP Rudzica - wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli (kształcenie specjalne) 33 378,00 

   Środki dla SP Świętoszówka - wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli (kształcenie specjalne) 70 000,00 

   Środki dla ZSP Wieszczęta - wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli (kształcenie specjalne) 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 7574



   Środki dla ZSP Grodziec - nagrody dla nauczycieli (1% 
planowanych rocznych wynagrodzeń osobowych) 20 882,54 

   Środki dla ZSP Iłownica - nagrody dla nauczycieli (1% 
planowanych rocznych wynagrodzeń osobowych) 24 560,71 

   Środki dla ZSP Jasienica - nagrody dla nauczycieli (1% 
planowanych rocznych wynagrodzeń osobowych) 74 731,00 

   Środki dla ZSP Mazańcowice -  nagrody dla nauczycieli 
(1% planowanych rocznych wynagrodzeń osobowych) 68 626,68 

   Środki dla ZSP Międzyrzecze -  nagrody dla nauczycieli 
(1% planowanych rocznych wynagrodzeń osobowych) 52 662,99 

   Środki dla ZSP Rudzica - nagrody dla nauczycieli (1% 
planowanych rocznych wynagrodzeń osobowych) 56 994,41 

   
Środki dla Szkoły Podstawowej w  Świętoszówce - 
nagrody dla nauczycieli (1% planowanych rocznych 
wynagrodzeń osobowych) 

28 518,62 

   
Środki dla Przedszkola w  Świętoszówce - nagrody dla 
nauczycieli (1% planowanych rocznych wynagrodzeń 
osobowych) 

14 086,11 

   Środki dla ZSP Wieszczęta - nagrody dla nauczycieli (1% 
planowanych rocznych wynagrodzeń osobowych) 24 369,05 

   Środki dla ZSP Grodziec - wynagrodzenia nauczycieli 105 000,00 

   Środki dla ZSP Iłownica - wynagrodzenia nauczycieli 131 000,00 

   Środki dla ZSP Jasienica - wynagrodzenia nauczycieli 350 000,00 

   Środki dla ZSP Mazańcowice - wynagrodzenia nauczycieli 137 000,00 

   Środki dla ZSP Międzyrzecze - wynagrodzenia nauczycieli 240 000,00 

   Środki dla ZSP Rudzica - wynagrodzenia nauczycieli 37 000,00 

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty - dotacja dla niepublicznych przedszkoli 335 000,00 

   
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty - dotacja dla niepublicznych przedszkoli 
(dzieci niepełnosprawne) 

220 000,00 

 Dział 
855    

  wydatki bieżące  

   Rodziny zastępcze - finansowanie kosztów objęcia pieczą 
zastępczą dzieci z terenu Gminy Jasienica 220 000,00 

     
     
     

 Dział 
900    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 7574



  wydatki majątkowe  

   
Dotacja celowa dla samorządowego zakładu budżetowego 
o dofinansowanie kosztów inwestycji - dla Zakładu 
Komunalnego w Jasienicy na modernizację przepompowni 
ścieków przy ul. Strumieńskiej w Jasienicy 

37 000,00 

 Dział 
921    

  wydatki majątkowe  

   Realizacja zadania: "Doposażenie obiektu Ogród tradycji w 
Jasienicy" 3 000,00 

   Razem: 3 694 033,81 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 7574



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXI/760/23 

Rady Gminy Jasienica 

z dnia 29 września 2023 r. 

   Przeniesienie planu wydatków budżetu Gminy 
Jasienica na 2023 rok  

Zmniejszenie wydatków   
     

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść kwota (zł) 

1. 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 30 000,00 

  75414 Obrona cywilna 30 000,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 30 000,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 30 000,00  

   w tym na; wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 30 000,00  

2. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 274,30 

  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 274,30 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 4 274,30 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 4 274,30  

   w tym na; wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 4 274,30  

   Razem 34 274,30 
     
     

 Zmniejszenie  wydatków  
 Dział 754    
 wydatki bieżące   

  Obrona cywilna (zakup usług pozostałych) 30 000,00 

 Dział 900    
 wydatki bieżące   

  Prowadzenie punktu konsultacyjno - informacyjnego w zakresie 
realizacji projektu "Czyste powietrze" (zakup usług pozostałych) 4 274,30 

   Razem: 34 274,30 

Zwiększenie wydatków   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 7574



     

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść kwota (zł) 

1. 750  Administracja publiczna 34 274,30 

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 34 274,30 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 34 274,30 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 34 274,30  

   w tym na: wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
4 274,30  

   w tym na; wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 30 000,00  

   Razem 34 274,30 
     
 Zwiększenie  

wydatków    

 Dział 750    

 wydatki bieżące   

  
Prowadzenie punktu konsultacyjno - informacyjnego w zakresie 
realizacji projektu "Czyste powietrze" (koszty wynagrodzeń 
bezosobowych oraz składek na ubezpieczenia, Fundusz Pracy i 
wpłaty na PPK) 

4 274,30 

  Zakup wyposażenia Biura Zarządzania Kryzysowego i Spraw 
Obronnych w Urzędzie Gminy Jasienica 30 000,00 

   Razem: 34 274,30 

     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 7574


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-10-10T06:16:36+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




